

# **LEIF RASMUSSEN. ANLÆGSGARTNERI ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2015**

---

**Dorthe Toftebjerg**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEIF RASMUSSEN. ANLÆGSGARTNERI ApS  
Vandmestervej 31  
2630 Taastrup

e-mailadresse: lr@thatsleif.dk

CVR-nr: 87417719

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor** REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hovedgaden 442  
2640 Hedehusene  
DK Danmark  
CVR-nr: 16820393  
P-enhed: 1001166158

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med anlægsgartneri.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 24.334, hvilket er tilfredsstillende, udover tab på debitorer.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.061.446 og en egenkapital på kr. 198.800.

## Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2015

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.874.109</b>	<b>1.980.416</b>
Lønninger .....		-1.249.698	-1.280.915
Pensioner .....		-102.774	-102.862
Andre omkostninger til social sikring .....		-44.991	-45.916
Andre personaleomkostninger .....		-15.005	-13.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-53.880	-92.500
Andre driftsomkostninger .....		-418.486	-409.862
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.725</b>	<b>34.892</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.134	311
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.198	-20.394
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.789</b>	<b>14.809</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.789</b>	<b>14.809</b>
Skat af årets resultat .....		-3.545	-4.880
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.334</b>	<b>9.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-24.334	9.929
<b>I alt .....</b>		<b>-24.334</b>	<b>9.929</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		99.539	153.419
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>99.539</b>	<b>153.419</b>
Deposita .....		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>144.539</b>	<b>198.419</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		33.000	39.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.000</b>	<b>39.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.206	103.143
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		208.813	104.921
Andre tilgodehavender .....		10.481	821
Periodeafgrænsningsposter .....		40.622	46.649
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>347.122</b>	<b>255.534</b>
Likvide beholdninger .....		536.785	502.240
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>916.907</b>	<b>796.774</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.061.446</b>	<b>995.193</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-1.200	23.135
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>198.800</b>	<b>223.135</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		143.651	130.754
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		100.645	77.723
Skyldig selskabsskat .....		6.755	19.425
Anden gæld .....		371.014	371.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		240.581	172.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>862.646</b>	<b>772.058</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>862.646</b>	<b>772.058</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.061.446</b>	<b>995.193</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskinhal	Maskinhal	Maskiner, inventar og automobiler	Maskiner, inventar og automobiler
	DRØ	SKM	DRØ	SKM
Kostpris primo	316.686	316.685	1.320.112	2.093.284
Tilgang	0	0	0	0
Afgang	0	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>316.686</b>	<b>316.685</b>	<b>1.320.112</b>	<b>2.093.284</b>
Opskrivninger primo	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	316.686	316.685	1.166.693	1.936.132
Årets afskrivning	0	0	53.880	39.288
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>316.686</b>	<b>316.685</b>	<b>1.220.573</b>	<b>1.975.420</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>99.539</b>	<b>117.864</b>

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med ledelsen, som har en bestemmende indflydelse med en årlig leje på kr. 60.000.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.